REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta do PLS 133/2016, que altera a Lei nº 12.527, de 18 de

novembro de 2011, para regular a divulgação de informações constantes de cadastros de

beneficiários de políticas públicas, com o PLS 5/2016, por tratarem da mesma matéria.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2016.

Senador Ronaldo Caiado
(DEM - GO)

S
F

/
1

6
1

3
7

.
4

3
6

2
1

-
0

8

             LexEdit 2016-11-30T17:14:35.921-02:00 2016-11-30T17:14:35.921-02:00 2016-11-30T17:14:35.921-02:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de 2016     Tramitação em conjunto de Proposições     pt-BR      $dsSenadorNome       Proposição  Matéria  Tramitação em conjunto  Tramitação conjunta  Apensamento  Apensação  Anexação   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                       REQUERIMENTO Nº        DE 2016   Senhor Presidente,   Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta do PLS 133/2016, que  altera a Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, para regular a divulgação de informações constantes de cadastros de beneficiários de políticas públicas, com o PLS 5/2016, por tratarem da mesma matéria.      Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta do PLS 133/2016, que altera a Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, para regular a divulgação de informações constantes de cadastros de beneficiários de políticas públicas, com o PLS 5/2016, por tratarem da mesma matéria.    Sala das Sessões, 30 de novembro de 2016.      Senador Ronaldo Caiado   (DEM - GO)

   Requerimento ROBSJR 2016                                                                                                                               PLS 5/2016

REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta do PLS 133/2016, que altera a Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, para regular a divulgação de informações constantes de cadastros de beneficiários de políticas públicas, com o PLS 5/2016, por tratarem da mesma matéria.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2016.

Senador Ronaldo Caiado

(DEM - GO)